
               Conselho Municipal de Assistência Social de 

          
               Carapicuíba-SP 
Conselho Municipal de Assistência Social    

 

 

Resolução 036/2010  CMAS-CARAPICUIBA-SP  – página 1 

 

 

PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS 

RESOLUÇÃO Nº 060 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011 

 
Dispõe sobre a composição das 
Comissões Temáticas. 

 

 

 

Considerando o plenário ordinário do CMAS, realizado no dia 16 de fevereiro de 2011 e 

a reunião das Comissões Temáticas, realizada no dia 24 de fevereiro de 2011, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Para compor a Comissão de Orçamento e Financiamento, incluir a 

conselheira Vanda Maria Brandão Ono. 

Art. 2º - Para compor a Comissão de Visitas e Pareceres, o conselheiro José Marcos 

Barits. 

Art. 3º  - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação em jornal de 

maior circulação da região, ficando revogada as disposições contrárias. 

 

Carapicuíba, 24 de fevereiro de 2011. 

 

Wagner Carneiro de Santana 
Presidente do CMAS 

 

 


